09/09/2022 14:48 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45296/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_314037325.html 1/2

logo

comprador

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA APARECIDA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 18
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 03/2022

No dia 11 de Agosto de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE , inscrito(a) no CNPJ 11.497.605/0001-56,
com sede à n° CEP - – Nossa Senhora Aparecida-SE neste ato legalmente representado por NAEDIA VITORIA SANTOS OLIVEIRA, portador do CPF n°
04367645550, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: EQUIPOS COMERCIAL LTDA  CNPJ: 11.674.540/0001-77

Representante: Wildimara Oliveira de Moraes

Telefone: (43) 3375-3341

Email: ursdaltda@gmail.com

Endereço: R PEROLA, 38 - VILA OLIVEIRA, Londrina - PR - 86600-001

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

8 ESCADA COM 2 DEGRAUS
MATERIAL DE CONFECÇÃO
INOXIDÁVEL

2,00 UND RENASCER RN10006 R$ 210,00 R$420,00

12 BIOMBO MATERIAL DE
CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL
TAMANHO TRIPLO

2,00 UND RENASCER RN14116 R$ 878,00 R$1.756,00

13 MESA GINECOLÓGICA
MATERIAL DE CONFECÇÃO
SEM ARMÁRIO AÇO-PINTADO

1,00 UND RENASCER RN08000 R$ 1.050,00 R$1.050,00

15 FOCO REFLETOR
AMBULATORIAL ILUMINAÇÃO A
LED, HASTE FLEXÍVEL

2,00 UND LEVITA LV 107 LED R$ 369,00 R$738,00

37 FOCO REFLETOR
AMBULATORIAL LED FLEXÍVEL

2,00 UND LEVITA LV 107 LED R$ 369,00 R$738,00

Total: R$ 4.702,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 11/08/2023 , a contar do dia 11/08/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

NAEDIA VITORIA SANTOS OLIVEIRA
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:
Wildimara Oliveira de Moraes

82236836953
Dados: 12/08/2022 10:37:43

09/09/2022 14:48 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45296/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_314037325.html 2/2

EQUIPOS COMERCIAL LTDA
11.674.540/0001-77